
Z20 - 219862
BW/20 - 344711

1/1

Documentnummer: BW/20 - 344711

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 januari 
2020;

besluit:

1. In te stemmen met de pilot om de eikenprocessierups in 2020 preventief te 
bestrijden met nematoden (aaltjes) in bebouwd gebied.

2. Voor preventieve bestrijding in 2020 incidenteel een aanvullend budget van € 
65.000,-
beschikbaar te stellen ten laste van het jaarresultaat.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 12 maart 2020.

de plaatsvervangend griffier,

E. Verschuren

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


